
Zarządzenie Nr 27/2023 

Starosty Wąbrzeskiego 
 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania wartości rzeczy znalezionych przyjętych do 

Biura Rzeczy Znalezionych, Komisji do spraw przekazania środków pieniężnych zgromadzonych 

na koncie depozytowym Biura Rzeczy Znalezionych na konto bankowe Powiatu Wąbrzeskiego w 

Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie oraz określenia zasad dalszego postępowania z nimi. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu oszacowania wartości rzeczy przyjętych do Biura Rzeczy Znalezionych Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie, określenia zasad dalszego postępowania z nimi oraz przekazania środków 

pieniężnych zgromadzonych na koncie depozytowym Biura Rzeczy Znalezionych powołuje się Komisję 

do spraw szacowania wartości rzeczy znalezionych przyjętych do Biura Rzeczy Znalezionych w 

Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie zwaną dalej „komisją”, w następującym składzie: 

1) Weronika Przyziółkowska – Przewodniczący; 

2) Magdalena Lipecka - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Dorota Nojfeld - Członek Komisji. 

§ 2. W celu określenia zasad pracy Komisji, wprowadza się Regulamin Pracy Komisji, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

§ 4. Upoważniam Komisję do samodzielnej oceny przydatności poszczególnych rzeczy znalezionych, 

ich przeznaczenia lub likwidacji. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                    Starosta 

                                                                                        Krzysztof Maćkiewicz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


